
Uchwała nr 660/46/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Mazowieckiego Systemu Informacji 
Przestrzennej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 7 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 i 730) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 890/111/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2000 r. 
w sprawie utworzenia Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się Mazowiecki System Informacji Przestrzennej, funkcjonujący w zakresie  
i na zasadach określonych w załączniku do uchwały.”; 

2) uchyla się § 2 – § 4; 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Źródła finansowania Systemu, o którym mowa w § 1, stanowią środki własne 
pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego.”; 

4) uchyla się § 6; 
5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa – Dyrektorowi 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.”; 

6) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Znosi się Radę Programowo-Techniczną Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa – Dyrektorowi Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


